31.01.2020 № 12/5997вн

Руководство  аппарата  Управления,  Казанов  Денис
Николаевич Руководитель Управления Федеральной
службы судебных приставов субъекта РФ - главный
судебный пристав субъекта РФ 31000

Отдельные должности по контрольно-
ревизионной работе

Записка

31.01.2020

О размещении информации

Прошу Вас в соответствии с Приказом ФССП России № 94 от 13.01.2020 "Об утверждении
перечня  сервисов  ведомственного  служебного  портала  АИС  ФССП  России"  разместить  на
официальном  интернет-сайте  УФССП  России  по  Белгородской  области  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  о  проведении  проверок  финансово-хозяйственной
деятельности структурных подразделений УФССП России по Белгородской области проводимых
работниками,  осуществляющими  контрольно-ревизионные  функции  УФССП  России  по
Белгородской области.

В период с 18 по 27 сентября 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Шебекинского района УФССП России по Белгородской области, по теме учет денежных средств,
поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов.  Проверенным
объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение  недостатков  и
нарушений, выявленных проверкой».

В период с 13 по 15 ноября 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Вейделевского района УФССП России по Белгородской области, по теме учет денежных средств,
поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов.  Проверенным
объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение  недостатков  и
нарушений, выявленных проверкой».

В период с 18 по 22 ноября 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Старооскольского  района  УФССП  России  по  Белгородской  области,  по  теме  учет  денежных
средств,  поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов.
Проверенным  объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение
недостатков и нарушений, выявленных проверкой».

В период с 25 по 29 ноября 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП России по Белгородской области, проведена плановая выездная проверка МО по ИОИП
УФССП  России  по  Белгородской  области,  по  теме  учет  денежных  средств,  поступающих  во
временное распоряжение подразделений судебных приставов. Проверенным объектом контроля
принимается комплекс мер, направленных на устранение недостатков и нарушений, выявленных
проверкой».

В период с 11 по 17 декабря 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Белгородского района УФССП России по Белгородской области, по теме учет денежных средств,

file:///tmp/14001326766381-34296688-8f36-481...

Стр. 1 из 2 20.07.2020 11:50

поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов.  Проверенным
объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение  недостатков  и
нарушений, выявленных проверкой».

В период с 18 по 24 декабря 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Корочанского района УФССП России по Белгородской области, по теме "учет денежных средств,
поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов".  Проверенным
объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение  недостатков  и
нарушений, выявленных проверкой».

В период с 25 по 30 декабря 2019 года специалистами по контрольно ревизионной работе
УФССП  России  по  Белгородской  области,  проведена  плановая  выездная  проверка  ОСП
Прохоровского района УФССП России по Белгородской области, по теме учет денежных средств,
поступающих  во  временное  распоряжение  подразделений  судебных  приставов.  Проверенным
объектом  контроля  принимается  комплекс  мер,  направленных  на  устранение  недостатков  и
нарушений, выявленных проверкой».

Главный специалист-
эксперт (Код: 11-3-4-060)

Результат проверки ЭП: Подпись верна Замуленко Оксана
Евгеньевна

Замуленко Оксана Евгеньевна
+7(4722)31-03-56

Вид документа: INTERNAL_TO_NOTE_NOTE, Идентификатор: 14001326766381

Код подразделения отправителя: 31916
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/correspondence/2017/1

file:///tmp/14001326766381-34296688-8f36-481...

Стр. 2 из 2 20.07.2020 11:50